

**Årsredovisning**  
för  
**Procapra Invest AB**  
559349-8529

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rebecka Rejto, Styrelseledamot  
2025-10-01

Styrelsen och verkställande direktören för Procapra Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga, styra och utveckla verksamheten i de bolag där holdingbolaget är minoritets- eller majoritetsägare, samt därmed förenlig verksamhet såväl noterade som onoterade. Företaget ska bedriva konsultverksamhet samt rådgivning inom företagande samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar även handel med aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Även äga fysiska föremål såsom konst och samlarobjekt. Samt äga och förvalta fastigheter och till allt detta förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	24	102	536
Resultat efter finansiella poster	74	155	815
Soliditet (%)	96,3	84,4	67,4

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år på grund av att man fortsatt tagit på sig mindre uppdrag i år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
	25 000	707 168	135 189	<b>867 357</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		135 189	-135 189	<b>0</b>
Årets resultat			70 512	<b>70 512</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>842 357</b>	<b>70 512</b>	<b>937 869</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	842 357
årets vinst	70 512
	<b>912 869</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	912 869
	<b>912 869</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 000	102 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 408	-15 899
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 408</b>	<b>-15 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 592</b>	<b>86 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 757	8 433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 876	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>67 881</b>	<b>68 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 473</b>	<b>154 534</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 473</b>	<b>154 534</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 961	-19 345
<b>Årets resultat</b>		<b>70 512</b>	<b>135 189</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 375	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 375</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 375</b>	<b>100 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		10 000	127 500
Övriga fordringar		275	615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 275</b>	<b>128 115</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		859 738	799 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>859 738</b>	<b>799 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>870 013</b>	<b>927 787</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

974 388

1 027 787

## Balansräkning

Not  
1

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

842 357

707 168

Årets resultat

70 512

135 189

**Summa fritt eget kapital**

**912 869**

**842 357**

**Summa eget kapital**

**937 869**

**867 357**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

23 306

127 577

Övriga skulder

2 213

21 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

**Summa kortfristiga skulder**

**36 519**

**160 430**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**974 388**

**1 027 787**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 375	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 375</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 375</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm 2025-10-01

*Rebecka Rejto*  
Rebecka Rejto  
Verkställande direktör